113 年度高級中等學校藝術才能音樂(含資賦優異)班國際交流計畫

「論壇(一):瞭解與準備」

壹、 主旨：依 113年 7月 30日臺教師(一)字第 1130075405號函頒「113

學年度高級中等學校藝術才能音樂 (含資賦優異)班國際交流計

畫」，辦理全國高中藝才班國際交流計畫中三場論壇。邀請國際知

名講座傳承分享，協助高中生開啟國際化視野，並建立學生於國際

觀的自我意識。

貳、 日期：113 年 9 月 14 日(星期六)

參、 時間：10:00-17:30

肆、 地點：國立臺灣師範大學音樂系演奏廳

伍、 場次：

一、踏上國際舞臺的道路：以「國際大師鋼琴藝術節暨大賽」為例

• 時間：10:00-12:00

• 講座：嚴俊傑

• 引言人：廖皎含

二、 「聲音的世界:音樂從演奏者到聽眾的過程」

• 時間：13:00-15:00

• 講座：饒瑞舜

• 引言人：嚴俊傑

三、 「學習歷程與大賽經驗談」

• 時間：15:30-17:30

• 講座：胡乃元

• 引言人：廖嘉弘

陸、 參加對象：全國 29 所高級中等學校音樂(含資賦優

異)班師生。

柒、 報名方式：

• 一律採網路表單報名

• 報名連結: https://forms.gle/gvom959bCMMXKhmF8

• 自 113 年 9 月 2 日(星期一)開放，於 113 年 9 月 11 日(星期三)截

止，報名成功將會收到 email 回函。

• 論壇現場開放 120 席次，各校預留 15 席位，若各校人數超過 15

席次報名，將以報名先後排序。

• 若無法參加或成功報名，會後將以公文函知錄播連結供回放觀看。

捌、 聯絡方式: ：

email:iepntnu.tw@gmail.com 電話:0920664388 王小姐

https://forms.gle/gvom959bCMMXKhmF8